
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
U C H W A  Ł A    Nr  247/XLI/ 2018 

   Rady Gminy  Bielsk 

         z dnia 15 listopada  2018 roku 

 

w sprawie  oddania w najem lokal  użytkowy o pow. 54,40 m² usytuowany w budynku 

Urzędu Gminy w Bielsku, ul. Plac Wolności 3A na parterze. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz  art. 37 ust. 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2018r.,  poz. 

121 z późn. zm.)  po rozpatrzeniu wniosku Vistula Bank Spółdzielczy z centralą Banku w 

Wyszogrodzie, Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje :   

 

§  1 

 

Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu  zawarcia umowy najmu i wyraża się zgodę 

na przedłużenie umowy do 31 grudnia 2022 roku na lokal użytkowy o pow. 54,40 m² 

usytuowany w budynku Urzędu Gminy w Bielsku, Plac Wolności 3A na parterze budynku o 

pow. użytkowej 54,40 m² z przeznaczeniem na prowadzenie Filii przez VISTULA Bank 

Spółdzielczy z centralą w Wyszogrodzie. 

 

§  2 

 

Warunki najmu pozostają bez zmian. 

 

§  3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

  

 


